#### L I B E R I X.

- De genere quodam loquendi quo in magni amoris significa-  
 tione veteres vtebantur.  
 Cap. 1.  
 Iustitius Horatii ex Odis locus.  
 Cap. 2.

c 2

Emendatus

- Emendatus versus ex Asinaria Plauti, & locum quidam  
 puleij in Floridijs. Cap. 1. Ioseph.  
 De loco quodam ex Odysseis Horatij. Cap. 1. Ioseph.  
 Emendatus locu ex Politicis Aristotelis. Cap. 1. Non.  
 De locis aliquot Plauti ex Pseudolo. Cap. 1. idem.  
 De duobus locis ex primo Odarum Horatij. Cap. 1. De loc.  
 Illustratus locus Seneca ex epistolis. Cap. 1. Ioseph.  
 De potu aqua aut vini circumdata nixe refrigerata. Cap. 1. Enem.  
 bij locus emendatus. Cap. 1. De libri.  
 De locis quibusdam è prima epistola libri primi ad Sene.  
 cum. Cap. 1. Gen.  
 Illustratus Plauti ex Asinaria locus. Cap. 1. Ioseph.  
 De vetere proverbio quo usus est Cicero in Cato. Cap. 1. Lu. am.  
 Cap. 12.  
 De locis quibusdam è Truculento Plautina. Cap. 1. Ioseph.  
 E Ciceronis Academicis emendatus locus. Cap. 1. Ioseph.  
 De locis quibusdam è Truculento Plautina. Cap. 1. Ioseph.  
 De Mytilene Horatij loci duo illustrati. Cap. 1. Cap.  
 Illustratus locus Horatij ex Odysseis. Cap. 1. De quid.  
 Emendatus & illustratus locus quidam Plutarchi. Cap. 1. ribu.  
 Tres antique voces Ciceroni restituta. Cap. 1. Ioseph.  
 De quibusdam locis Laertij. Cap. 1. Ioseph.  
 Ioseph.  
 Ioseph.

L I B R X.

- Quam vetus sit consuetudo, in honore alicui habendo  
 num suam ad os admouendi. Cap. 1.  
 Vnde sumpsisse videatur Cuidius, quod in oraculo terrae  
 matrem, lapides autem ossa illius vocavit. Cap. 1. Ioseph.  
 Versum quandam ex Odyssea multo aliter à nonnullis  
 accepti, quam ut ab Horatio acceptus est. Cap. 1. idem.  
 De duobus locis ex primito libro Commentariorum Cato.  
 bello Gallico. Cap. 1. Exord.  
 Expensus locus ex Asinaria Plauti, in quo Poësijsque

Non satis ex arte fecisse videri potest.	Cap. 5.
Quidam Inuenialis aduersus aliorum omnium senten- tian declaratus.	Cap. 6.
Non modò pro, non modò non, sape apud veteres legi, id loquendi genus à Grecis ductum esse.	Cap. 7.
De loco quodam ex secundo De Officijs.	Cap. 8.
Illustratus locus ex Cratione pro Flacco.	Cap. 9.
Emendatus Plauti locus in Epidico.	Cap. 10.
Dicitur Eunuchorum verum esse quod à Terentio di- cunt eff.	Cap. 11.
Eupidus unus, Ciceronis ex epistolis ad Atticum duo loci emendati.	Cap. 12.
Ex ampliituone Plautina loci aliquot emendati.	Cap. 13.
Emendatus, & declaratus locus quidam ex epistolis ad At- ticum.	Cap. 14.
Locus Caesaris emendatus.	Cap. 15.
Quidam locum quendam ex Apollonio Rhodio sumptum esse.	Cap. 16.
De quibusdam qui habiti sunt impij, cum ex omnibus popula- ribus suis longissime ab impietate abessent.	Cap. 17.
De loco quodam ex Eunuco Terentiana verius videri sen- tientie Donatum, quam Turnebum.	Cap. 18.
Illustratus ex Odis Horatij aliquot loci.	Cap. 19.
Cesari locus è primo De bello ciuili emendatus.	Cap. 20.